UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 923 /TB - SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

                                  Cao Bằng, ngày 04 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

(Tuần thứ 26:  Từ ngày 04/ 7/2022 đến ngày 08/7/ 2022)

Họ và tên,

Ngày,   chức vụ

tháng, năm

Giám đốc

Bế Đăng Khoa

Phó Giám đốc

Lương Đức Tố

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Thứ hai

(04/7/2022)

 Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về tình

hình kinh tế - xã hội tháng 6, 6 tháng năm

2022 và triển khai các Nghị quyết của Kỳ

họp thứ 3, Quốc hội khóa XV

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

(05/7/2022)
- Đi công tác huyện Nguyên Bình

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

(06/7/2022)

Sáng: Dự Hội nghị thông tin thời sự về

tình hình thế giới và khu vực

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

(07/7/2022)

Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến học tập,

quán triệt,...các văn băn của TW, của tỉnh

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

(08/7/2025)

Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai

văn bản pháp luật Quý II năm 2022

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Ghi chú: Lịch trên có thể sẽ thay đổi khi có việc đột xuất.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, các đơn vị trực thuộc Sở;

- Đăng website Sở KH&CN;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thanh Tuấn

		2022-07-04T14:01:54+0700

		2022-07-04T14:15:58+0700